2024/10/17 15:32 杭州市生态环境局临安分局2024年8月至9月政府采购意向

https://zfcg.czt.zj.gov.cn/luban/detail?parentId=600007&articleId=iFXsXmCn8jQyvHW1TKvRAg==&utm=web-micro-app-back-front.5cc075f2.0.0.… 1/2

杭州市生态环境局临安分局2024年8月至9月政府采购意向

来源：杭州市生态环境局临安分局  发布时间：2024-08-16  浏览次数：279

为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政府采购意向公开工作的通知》

（财库〔2020〕10号）等有关规定，现将杭州市生态环境局临安分局2024年8月至9月采购意向公开

如下：

采购单位 杭州市生态环境局临安分局

采购项目名称 临安区“千吨万人”饮用水水源地水质自动在线监测设备安装等规范
化建设项目

采购品目 A02360500环保监测设备

采购需求概况 根据《浙江省饮用水饮用水水源保护条例》第三十一条：加强水质自
动监测监控和预警能力建设，以及《关于开展全市集中式饮用水水源
地大排查行动的通知》（杭饮水办〔2024〕2号）工作要求，“千吨
万人”饮用水水源地安装水质自动在线监测设备等规范化建设。项目
主要内容为7个“千吨万人”饮用水水源地水质自动站、8个“千吨万
人”饮用水水源地水库电子围栏建设。自动站主要监测设备为常规五
参数、氨氮、高锰酸盐指数、总磷、总氮，以及站房（含四通一
平）、集成系统、电子围栏、留样器等辅助设施，监测设备均需满足
总站水质类仪器适用性检测合格名录；水库电子围栏可以实现现场语
音呼叫、视频感知识别与报警功能，同时确保视频数据能接入市生态
环境局的“生态智卫系统”及临安区天目慧眼大数据系统。

预算金额（元） 7750000

预计采购时间 2024年09月

中小企业预留情况 不预留

落实政府采购政策功能情况

联系人 王女士

联系电话 0571-63721509

备注 /

2024/10/17 15:32 杭州市生态环境局临安分局2024年8月至9月政府采购意向

https://zfcg.czt.zj.gov.cn/luban/detail?parentId=600007&articleId=iFXsXmCn8jQyvHW1TKvRAg==&utm=web-micro-app-back-front.5cc075f2.0.0.… 2/2

杭州市生态环境局临安分局

2024年08月16日